
PAGAMENTO 
ANCHE CON 
POS

PER INFO E ORDINI 
+39 375 6297235

WWW.TODIS.IT

DA LUNEDI A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30

CON 
UNA SPESA 
MINIMA DI30€

GRATUITA
MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA

CONSEGNA A DOMICILIO*
* PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIEDERE IN NEGOZIO

WWW.TODIS.IT
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tasty street

OFFERTA VALIDA 
DAL 10 AL 16 FEBBRAIO

OFFER VALID FROM FEBRUARY 10TH TO FEBRUARY 16TH

RIONE PRATI 
Lungotevere Michelangelo, 8c

€1,59AL KG

ARANCE NAVEL
ORIGINE ITALIA
I^CAT - CAL.4
Navel Oranges

€8,90AL KG

PETTO DI POLLO 
A FETTE
Sliced   Chicken breast



Hai notato questi cartellini 
nei nostri punti vendita?

Rappresentano l’Attestato 
di sostenibilità Todis 

dei nostri fornitori a marchio!
I singoli fornitori che hanno sottoscritto il Codice di 
Condotta per la sostenibilità sono stati verificati da 
SGS Italia, ente specializzato nella certificazione, che 
ne ha verificato l’applicazione. 

Solo i fornitori che hanno ottenuto un punteggio che 
va da un minimo di A ad un massimo di AAA, hanno 
ottenuto l’Attestato di Sostenibilità Fornitori Todis.

La valutazione si è focalizzata sull’analisi e sulla verifica 
di cinque capitoli di sostenibilità.

QR-CODE Dà la possibilità
di informarsi in maniera
approfondita sull’Azienda
fornitrice e sul prodotto
ad esso collegato.

ENTE
CERTIFICATORE

VALUTAZIONE
FORNITORE

CARATTERISTICHE
INFORMATIVE
1 - AZIENDA
2 - PRODOTTO
3 - MARCHIO

1

3

5

4

2

PACKAGING
SOSTENIBILE

FILIERA
ALIMENTARE

RESPONSABILITÀ
SOCIALE

RISORSE
AMBIENTALI

STABILIMENTO
PRODUTTIVO

i 5 capitoli di sostenibilità

SCOPRI 
DI PIÙ



GASTRONOMIAGASTRONOMIA DelicatessenDelicatessenFRUTTA e VERDURAFRUTTA e VERDURA FRUIT & VEGFRUIT & VEG

A TUTTO SAPORE È IL NOSTRO MARCHIO DI FRUTTA E VERDURA DAL SAPORE GUSTOSO E APPAGANTE,
PERCHÉ SELEZIONIAMO E RACCOGLIAMO I PRODOTTI NEL RISPETTO DELLE NATURALI STAGIONALITÀ.
A TUTTO SAPORE IS OUR BRAND OF FRUIT AND VEGETABLES WITH A TASTY AND FULFILLING TASTE BECAUSE 
WE SELECT AND COLLECT PRODUCTS IN RESPECT OF THEIR NATURAL SEASONALITY.

€1,49AL KG

ANANAS
I^CAT
Pineapple

€1,69AL KG

MELE RED 
DELICIOUS
I^CAT - CAL 80/85
Red delicious apples

VASSOIO
250 G

RETE
500 G

RETE
500 G

VASSOIO
350 G

€1,79A CONF.

FRAGOLE
ORIGINE ITALIA
I^CAT
250 g - 7,16 al kg
Strawberries

VASSOIO
500 G

€1,19A CONF.

LIMONI RETE
IGP SIRACUSA
ORIGINE ITALIA
I^CAT
500 g - 2,38 al kg
Lemons IGP

€2,99A CONF.

POMODORO 
DATTERINO
ORIGINE ITALIA
I^CAT
350 g - 8,54 al kg
Datterino tomato

€1,49AL KG

PATATE GIALLE
ORIGINE ITALIA
I^CAT
1,5 kg - 2,24 a conf
Yelllow potatoes

€1,29A CONF.

BROCCOLETTO 
BARESANO
ORIGINE ITALIA
I^CAT
500 g - 2,58 al kg
Broccoli

€1,69AL KG

FINOCCHI
I^CAT
Fennel



GASTRONOMIAGASTRONOMIA DelicatessenDelicatessen

Red delicious apples

I migliori prodotti tipici italiani e le eccellenze internazionali sono racchiuse nel marchio L’Arte delle Specialità. Pasta 
all’uovo, salumi, formaggi, olio evo, dolci, gelati, salmone, confetture da agricoltura biologica e tanto altro: l’Arte 
delle Specialità è uno scrigno di prelibatezze, al giusto prezzo, tutto da gustare!
The best typical Italian products and the international excellence are included in the brand L’Arte delle Specialità. Egg 
pasta, cured meats, cheeses, extra virgin olive oil, desserts, ice cream, salmon, jams from organic farming and much more. 
L’Arte delle Specialità is a treasure trove of delicacies, at the right price, all to be tasted!  

Lemons IGP

Yelllow potatoes

€1,89L’ETTO

PROSCIUTTO
COTTO ALTA 
QUALITÀ GRAN 
NOSTRANO
High quality cooked 
ham Gran Nostrano

€2,49L’ETTO

ARROSTO DI 
TACCHINO
Roast turkey

€1,39L’ETTO

SPIANATA 
ROMANA 
FIORUCCI
Roman Esplanade 
Fiorucci

€2,39A CONF.

- TRIS DI 
VERDURE
- BROCCOLI 
RIPASSATI
250 g - € 9,56 al kg
- Vegetable trio
- Sautéed broccoli

€2,79L’ETTO

BRESAOLA
DELLA 
VALTELLINA IGP
Bresaola IGP

€€11,,8989L’ETTO

PARMIGIANO
REGGIANO DOP 
30 MESI
Parmigiano Reggiano 
DOP 30 months

€4,00

PROSCIUTTO 
MARCHIGIANO 
FALERIA 
STAGIONATO 
18 MESI
Faleria Marche ham aged 
18 months

2 ETTI

€1,79L’ETTO

PECORINO 
DI SIENA 
SEMISTAGIONATO
Semi-mature Siena 
Pecorino
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DA LUNEDI A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30

CON 
UNA SPESA 
MINIMA DI30€

GRATUITA
MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA

CONSEGNA A DOMICILIO*
* PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIEDERE IN NEGOZIO

GROCERYGROCERYDISPENSA DISPENSA 

€1,89A CONF.

SPECK LIGHT
80 g - € 23,63 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

Speck Light

€1,49A CONF.

PATATE A SPICCHI 
CON BUCCIA
600 g - € 2,48 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

Potato wedges with peel

€1,99A CONF.

TIGELLA DI 
MODENA
280 g - € 7,11 al kg
Modena tigella

€€55,,9999AL PZ

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA
1 L
EVO oil

€1,69A CONF.

6 UOVA DA 
ALLEVAMENTO 
A TERRA PASTA 
GIALLA IDEALI 
PER PASTA E DOLCI
NEL REPARTO FRESCHI
Six free range eggs

€3,49A CONF.

SALMONE 
AFFUMICATO 
ISLANDESE
NEL REPARTO FRESCHI
100 g - € 34,90 al kg
Icelandic smoked salmon

€2,19A CONF.

YOGURT MAGRO 
ALLA FRUTTA
8x125 g  € 
NEL REPARTO FRESCHI

Low fat fruit yogurt

€2,69A CONF.

PIZZA TONNO 
E CIPOLLA
390 g - € 6,90 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

Tuna and onion pizza

€2,29AL PZ

BIRRA ARTIGIANALE 
ITALIANA 
- LA NERA - LA ROSSA 
- LA CHIARA
50 cl - € 4,58 al L
NEL REPARTO BEVANDE
Italian craft beer - various types

€1,79A CONF.

RAGÙ ALLA 
BOLOGNESE
2x180 g € 4,97 al kg
Bolognese sauce
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RIONE PRATI

Lungotevere
Michelangelo, 8c

Tel. 06 89115504

ORARI DI APERTURA | OPENING HOURS
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 07:30 ALLE 20:30

monday to saturday from 07:30am to 8:30pm
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30

sunday from 08:30am to 8:30pm

SERVIZI AL CLIENTE:
customer services:

Scopri i servizi
ACCETTIAMO ANCHE
PAGAMENTI CON:
accept payments with:

*Lo sconto NON è cumulabile con altre promozioni in corso

OGNI
MERCOLEDÌ

E SABATO

esibendo in cassa la tessera sanitaria

WWW.TODIS.IT

San Valentine Special
Speciale San ValentinoSpeciale San Valentino

€4,90A CONF.

ROSA EXTRA 
CONFEZIONATA
VASO 11
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

Extra packaged rose

€6,90A CONF.

ORCHIDEA 
1 RAMO
VASO 12
NEL REPARTO 
ORTOFRUTTA

Orchid 1 branch

€2,99A CONF.

BOCCIOLO 
DI ROSA 
CON PRALINA
25 g - € 119,60 al kg
Rosebud with praline


